Trieda: IV.C

Predmet Datum  Priprava Odpoved’ Koniec Uc¢ebiia
Oliver Bacul
Anglicky jazyk B1 28.5.2018 13:00 13:20  13:40 C-113

Slovensky jazyk a literatira 29.5.2018 10:00 10:20 10:40 A-101
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky 29.5.2018 14:00 14:30 15:00 A-204

Drahomir Barkoci

Slovensky jazyk a literatura 28.5.2018 09:20 09:40 10:00 A-101
Anglicky jazyk B1 28.5.2018 13:40 14:00 14:20 C-113
Teoretickd Cast’ odbornej zlozky 29.5.2018 10:30 11:00 11:30 A-204

Richard Boldis
Slovensky jazyk a literatara 28.5.2018 13:40 14:00 14:20 A-101
Teoreticka Cast’ odbornej zlozky 30.5.2018 09:30 10:00 10:30 A-204

Anglicky jazyk B2 30.5.2018 13:00 13:20 13:40 C-113
Marek Bolf

Slovensky jazyk a literatara 28.5.2018 13:00 13:20 13:40 A-101
Anglicky jazyk Bl 29.5.2018 08:00 08:20 08:40 C-113

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky 30.5.2018 10:00 10:30 11:00 A-204

Matus Drgo

Anglicky jazyk B1 28.5.2018 11:20 11:40 12:00 C-113
Slovensky jazyk a literatura 29.5.2018 08:40 09:00 09:20 A-101
Teoretickd ¢ast’ odbornej zlozky 29.5.2018 10:00 10:30  11:.00 A-104

Filip Fellinger

Slovensky jazyk a literatura 28.5.2018 09:40 10:00 10:20 A-101
Teoretickd ¢ast’ odbornej zlozky 29.5.2018 15:30 16:00 16:30 A-104
Anglicky jazyk B2 30.5.2018 13:20 13:40 14:.00 C-113

Ferenc Fodor

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky 29.5.2018 10:00 10:30  11:.00 A-204
Slovensky jazyk a literatura 30.5.2018 10:05 10:25  10:45 A-101
Anglicky jazyk B2 31.5.2018 10:00 10:20  10:40 C-113

Dusan Gavora

Slovensky jazyk a literatura 29.5.2018 09:00 09:20 09:40 A-101
Teoreticka ¢ast’ odbornej zlozky 30.5.2018  08:00 08:30  09:00 A-204
Anglicky jazyk B2 31.5.2018 09:20 09:40 10:00 C-113
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Matej Halinkovi¢

Teoretickd Cast’ odbornej zlozky

Slovensky jazyk a literatara
Anglicky jazyk B2

Adam Harnuasek

Slovensky jazyk a literatara

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk B2

Jakub Hromada

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Slovensky jazyk a literatara
Anglicky jazyk B2

Adam Kadliéek
Anglicky jazyk Bl

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Slovensky jazyk a literatara

Richard Lukac¢ka
Anglicky jazyk Bl

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Slovensky jazyk a literatura

Marek Marko

Slovensky jazyk a literatura

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk B2

Andrej Mikus

Slovensky jazyk a literatura

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk B2

Alex Oles

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Slovensky jazyk a literatara
Anglicky jazyk B2

Tomas Planka
Anglicky jazyk Bl

Teoretickd Cast’ odbornej zlozky

Slovensky jazyk a literatara

28.5.2018
29.5.2018
31.5.2018

28.5.2018
28.5.2018
31.5.2018

29.5.2018
29.5.2018
30.5.2018

28.5.2018
29.5.2018
30.5.2018

28.5.2018
29.5.2018
30.5.2018

28.5.2018
28.5.2018
31.5.2018

28.5.2018
29.5.2018
30.5.2018

29.5.2018
30.5.2018
30.5.2018

28.5.2018
29.5.2018
30.5.2018

16:00
08:20
09:40

11:40
15:30
08:00

09:30
11:40
11:25

14:00
08:30
10:25

11:00
15:00
10:45

11:20
14:30
08:20

10:40
09:00
11:05

08:00
09:25
11:45

11:40
14:30
11:05

16:30
08:40
10:00

12:00
16:00
08:20

10:00
12:00
11:45

14:20
09:00
10:45

11:20
15:30
11:05

11:40
15:00
08:40

11:00
09:30
11:25

08:30
09:45
12:05

12:00
15:00
11:25

17:00
09:00
10:20

12:20
16:30
08:40

10:30
12:20
12:05

14:40
09:30
11:05

11:40
16:00
11:25

12:00
15:30
09:00

11:20
10:00
11:45

09:00
10:05
12:25

12:20
15:30
11:45

A-204
A-101
C-113

A-101
A-204
C-113

A-104
A-101
C-113

C-113
A-104
A-101

C-113
A-204
A-101

A-101
A-204
C-113

A-101
A-204
C-113

A-104
A-101
C-113

C-113
A-204
A-101
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Patrik Polak
Slovensky jazyk a literatara
Anglicky jazyk Bl

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Patrik Potucek

Slovensky jazyk a literatara

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk B2

Lukas Rarogiewicz

Slovensky jazyk a literatara

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Anglicky jazyk B2

Jakub Sladik
Slovensky jazyk a literatara
Anglicky jazyk Bl

Teoreticka ¢ast’ odbornej zlozky

Nikita Tomanec
Slovensky jazyk a literatara
Anglicky jazvk Bl

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Samuel Vavrek

Teoreticka Cast’ odbornej zlozky

Slovensky jazyk a literatara
Anglickv jazyk B2

28.5.2018
29.5.2018
30.5.2018

28.5.2018
29.5.2018
30.5.2018

29.5.2018
29.5.2018
31.5.2018

28.5.2018
28.5.2018
29.5.2018

28.5.2018
28.5.2018
29.5.2018

29.5.2018
30.5.2018
31.5.2018

10:00
08:20
09:30

13:20
11:00
13:40

10:20
13:00
09:00

11:00
13:20
09:00

10:20
14:20
13:00

10:30
09:45
08:40

10:20
08:40
10:00

13:40
11:30
14:00

10:40
13:30
09:20

11:20
13:40
09:30

10:40
14:40
13:30

11:00
10:05
09:00

10:40
09:00
10:30

14:00
12:00
14:20

11:00
14:00
09:40

11:40
14:00
10:00

11:00
15:00
14:00

11:30
10:25
09:20

A-101
C-113
A-104

A-101
A-104
C-113

A-101
A-204
C-113

A-101
C-113
A-104

A-101
C-113
A-104

A-104
A-101
C-113
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